
UCHWAŁA NR XX/120/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok następująco:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok o kwotę 188.581 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok z tytułu kredytów i pożyczek 
o łączną kwotę 895.845 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie 502.631 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 393.214 zł.

3. Ustala się przychody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok z tytułu wolnych środków 
w wysokości 707.264 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie 502.631 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 204.633 zł. 

§ 2. W uchwale Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok § 6 otrzymuje brzmienie: „Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Głowno w wysokości 240.000 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 204.633 zł oraz 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 35.367 zł”.

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok, tj. Przychody budżetu Gminy Głowno 
na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 1CEC85E6-705E-43A6-9554-110460EE7A83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/120/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Głowno na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 
i wodę 100 581

40002 Dostarczanie wody 100 581

0830 Wpływy z usług 100 581

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających 
osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 
ich poborem 88 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 

od czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 30 000

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 30 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 58 000

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 20 000

0340
Wpływy z podatku od 

środków transportowych 28 000

Id: 1CEC85E6-705E-43A6-9554-110460EE7A83. Podpisany Strona 1



0500
Wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 10 000
Ogółem 188 581

Id: 1CEC85E6-705E-43A6-9554-110460EE7A83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/120/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

§ Nazwa Kwota w zł

Przychody ogółem 742 631 

950
Wolne środki, o których mowa  w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
707 264

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 

502 631 

na pokrycie deficytu budżetu 204 633 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

35 367

na pokrycie deficytu budżetu 35 367 

Id: 1CEC85E6-705E-43A6-9554-110460EE7A83. Podpisany Strona 1


		2020-01-03T12:18:30+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




